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1

Datum Name
a

Nr. Art der Änderung

c
b

FESTSTELLUNGSENTWURF
Unterlage: 10.1 Blatt-Nr.: 5

Grunderwerbsplan 5

B 327 / B 421
bei Kappel

Knotenpunktumbau und Anbau
Zusatzfahrstreifen

Straßenbauverwaltung:

.......................................................
 Der Leiter der Dienststelle

Maßstab:    1 : 500PROJIS-Nr.: SAP-Nr.: A.13-04-0080.02

M.Jammers

M.Jammers

Dez. 2022

Dez. 2022

2 3 4 5 6 7

vorübergehend in Anspruch zu nehmende Fläche

zu erwerbende Fläche

Grunderwerb

Zeichenerklärung

Flächen im Eigentum des Straßenbaulastträgers

Flur / Flurstück / Göße des Flurstückes
lfd. Nr. im Grunderwerbsverzeichnis / Größe der Teilfäche

Zusammengehörigkeitspfeil

Gemarkungsgrenze

Flurgrenze

Flurstücksgrenze
außerhalb / innerhalb des Baufeldes

Flurstücksnummer116
 12

A
=450

R=-660
2+536.698

A
=450

2+843.516
R=ì

A
=450

R=-660
2+536.698

A
=450

2+843.516
R=ì

A
=450

R=-660
2+536.698

A
=450

2+843.516
R=ì

2400

2500

2600

2700

2800

Gemarkung Kappel

Flur 34

Gemarkung Kappel

Flur 34

Gemarkung Kappel

Flur 29

Gemarkung Kappel

Flur 29

4.28.4 9.318 m²
4.28.3 6.004 m²
4.28.2 1.474 m²
 4.28.1 1.118 m²
73/1 124.801 m²34

5.36.3 56 m²
5.36.2 161 m²
 5.36.1 16 m²

68 96.278 m²29

5.35.2 895 m²
 5.35.1 565 m²

71 41.455 m²34

5.29.3 97 m²
5.29.2 1.726 m²
 5.29.1 996 m²

74 2.819 m²29

5.38.3 111 m²
5.38.2 98 m²
 5.38.1 141 m²

69 3.074 m²29

5.31.3 100 m²
5.31.2 360 m²
 5.31.1 160 m²
51 54.132 m²29

5.30.2 56 m²
 5.30.1 471 m²

53 1.747 m²29

5.39.2 727 m²
 5.39.1 487 m²
70 55.772 m²34

5.32.4 1.760 m²
5.32.3 540 m²
5.32.2 69 m²
 5.32.1 1 m²
72 43.004 m²34

5.34.3 299 m²
5.34.2 4.122 m²
 5.34.1 533 m²

52 49.002 m²29

5.38.4 112 m²
5.38.3 111 m²
5.38.2 98 m²
 5.38.1 141 m²
69 3.074 m²29

5.33.3

5.33.3

217 m²

217 m²

5.33.2

5.33.2

93 m²

93 m²

 5.33.1

 5.33.1

364 m²

364 m²

65

65

2.963 m²

2.963 m²

29

29

dauernd zu beschränkende Fläche

Karbach, Daniela (LBM Bad Kreuznach)
Schreibmaschine
24.01.2024

Karbach, Daniela (LBM Bad Kreuznach)
Schreibmaschine
gez. Wagner




